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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
22.02.2020 - 11:25 Wyniki
Rekord LOZP 55.63 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 23.08.1997
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 1:10.36 400 34.28 36.08
2. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 1:10.61 395 34.97 35.64
3. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 1:14.84 332 36.64 38.20
4. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.36 301 38.16 39.20
5. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 1:17.67 297 38.13 39.54
6. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.86 295 37.65 40.21
7. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:18.66 286 37.82 40.84
8. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.98 282 39.32 39.66
9. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.82 245 39.87 42.95

10. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.93 235 41.48 42.45
11. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 1:25.54 222 40.19 45.35
12. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 1:29.60 193 43.72 45.88
13. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:29.64 193 44.29 45.35
14. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:30.26 189 44.48 45.78
15. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 1:35.22 161 47.54 47.68
16. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 1:35.70 159 47.29 48.41
17. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.29 156
18. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.25 138 48.94 51.31

DYSKW. KUBAK Michał 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:22.84 39.08 43.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. DUBINIAK Kacper 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 1:04.23 526 30.37 33.86
2. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:04.98 508 31.62 33.36
3. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 1:05.46 496 31.64 33.82
4. BOLEK Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.15 481 31.87 34.28
5. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.74 468 32.38 34.36
6. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 1:09.98 406 34.07 35.91
7. MAZUR Bartosz 16 UKP Gryf Dębica 1:12.48 366 34.80 37.68
8. WISZNIEWSKI Albert 15 MKS Juvenia Białystok 1:12.77 361 34.81 37.96
9. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 1:12.83 360 35.48 37.35

10. SZMAJDA Marcin 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.03 357 35.09 37.94
11. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 1:16.69 309 37.47 39.22
12. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 1:18.46 288 38.12 40.34
13. NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:21.78 254 39.14 42.64
14. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.90 205 43.86 44.04

JUNIOR

1. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.16 640 28.53 31.63
2. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 1:01.04 612 29.70 31.34
3. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.48 544 30.21 33.27
4. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.02 531 30.63 33.39
5. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.22 480 32.30 33.92
6. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.66 470 31.99 34.67
7. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 1:08.19 439 32.65 35.54
8. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 1:09.33 418 34.35 34.98
9. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 1:12.32 368 33.34 38.98

DYSKW. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.75 30.49 34.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m grzbietowy

OPEN

1. UNGEHEUER Mateusz 24 KU AZS AGH Kraków 56.84 759 27.81 29.03
2. POLEWKA Tomasz 26 AZS AWF Katowice 57.56 730 27.59 29.97
3. BRYŁA Kamil 21 KU AZS UMCS Lublin 57.87 719 28.36 29.51
4. NOWICZKOW Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 59.88 649 29.17 30.71
5. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.16 640 28.53 31.63
6. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 1:01.04 612 29.70 31.34
7. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.83 562 30.12 32.71
8. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.48 544 30.21 33.27
9. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.02 531 30.63 33.39

10. DUBINIAK Kacper 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 1:04.23 526 30.37 33.86
11. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:04.98 508 31.62 33.36
12. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 1:05.46 496 31.64 33.82
13. BOLEK Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.15 481 31.87 34.28
14. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.22 480 32.30 33.92
15. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.66 470 31.99 34.67
16. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.74 468 32.38 34.36
17. KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin 1:07.23 458 32.63 34.60
18. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 1:08.19 439 32.65 35.54
19. KOMOSA Mateusz 25 KP AVIA Świdnik 1:08.57 432 33.07 35.50
20. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 1:09.33 418 34.35 34.98
21. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 1:09.98 406 34.07 35.91
22. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 1:10.36 400 34.28 36.08
23. SIEKACZYŃSKI Wojciech 13 UKP Fala Kraśnik 1:10.61 395 34.97 35.64
24. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 1:12.32 368 33.34 38.98
25. MAZUR Bartosz 16 UKP Gryf Dębica 1:12.48 366 34.80 37.68
26. WISZNIEWSKI Albert 15 MKS Juvenia Białystok 1:12.77 361 34.81 37.96
27. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 1:12.83 360 35.48 37.35
28. SZMAJDA Marcin 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:13.03 357 35.09 37.94
29. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 1:14.84 332 36.64 38.20
30. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 1:16.69 309 37.47 39.22
31. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.36 301 38.16 39.20
32. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 1:17.67 297 38.13 39.54
33. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.86 295 37.65 40.21
34. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 1:18.46 288 38.12 40.34
35. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:18.66 286 37.82 40.84
36. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:18.98 282 39.32 39.66
37. NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:21.78 254 39.14 42.64
38. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.82 245 39.87 42.95
39. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.93 235 41.48 42.45
40. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 1:25.54 222 40.19 45.35
41. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:27.90 205 43.86 44.04
42. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 1:29.60 193 43.72 45.88
43. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:29.64 193 44.29 45.35
44. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:30.26 189 44.48 45.78
45. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 1:35.22 161 47.54 47.68
46. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 1:35.70 159 47.29 48.41
47. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.29 156
48. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.25 138 48.94 51.31

DYSKW. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.75 30.49 34.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. KUBAK Michał 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:22.84 39.08 43.76
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


